
UCHWAŁA NR XXX/274/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie oddalenia skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 listopada 2012 r. Nr 
XXVII/236/12 w sprawie "Programu współpracy Miasta i Gminy Bierutów z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2013". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 270 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XXVI/200/08 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 
września 2008 r. w sprawie trybu rozpatrywania wezwań do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej 
w Bierutowie oraz trybu rozpatrywania i składania skarg do sądu administracyjnego, Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bierutowie wnosi o oddalenie skargi Wojewody Dolnośląskiego  do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXVII/236/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 listopada 
2012 r. w sprawie "Programu współpracy Miasta i Gminy Bierutów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2013.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa zobowiązując do sporządzenia odpowiedzi na 
skargę oraz przesłanie jej wraz z aktami sprawy do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
w terminie 30 dni od dnia wniesienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5F8DBE90-500D-456A-891C-F6AE246BA597. Podpisany



Uzasadnienie

W dniu 04.01.2013 r. do Rady Miejskiej w Bierutowie wpłynęła skarga Wojewody Dolnośląskiego  do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXVII/236/12 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie "Programu współpracy Miasta i Gminy Bierutów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2013". 

Wojewoda Dolnoślaski wnosi o stwierdzenie nieważności § 5 ust. 1 we fragmencie "w szczególności",  § 12 
ust. 2 oraz § 12 ust.10 Załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 listopada 2012 r. Nr 
XXVII/236/12 w sprawie "Programu współpracy  Miasta i Gminy Bierutów z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2013", które to naruszenia należy uznać za nieistotne 
naruszenie prawa nie kwalifikujące się do stwierdzenia ich nieważności 

W myśl § 4 Uchwały nr XXVI/200/08 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 września 2008 r. w sprawie: 
trybu rozpatrywania wezwań do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie oraz trybu 
rozpatrywania i składania skarg do sądu administracyjnego Burmistrz Bierutowa jest zobligowany do 
przekazania skargi sądowi wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie trzydziestu dni od dnia jej 
wniesienia. 

Strona 1Id: 5F8DBE90-500D-456A-891C-F6AE246BA597. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




